

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: SÚ 2.NP - Stavební úpravy ve 2.NP

JKSO:

Místo: Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 13.6.2017

Objednatel:

AF Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 135 461,05
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	16 135 461,05

DPH základní	21,00%	ze	16 135 461,05	3 388 446,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 523 907,87
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: SÚ 2.NP - Stavební úpravy ve 2.NP

Místo: Jablunkov

Datum: 13.6.2017

Objednatel: AF Projekt s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Dušan Ferenc

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 16 135 461,05

HSV - Práce a dodávky HSV 4 909 381,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce 640 136,96

61 - Úprava povrchů vnitřních 1 431 208,62

62 - Úprava povrchů vnějších 181 321,43

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 043 468,00

64 - Osazování výplní otvorů 129 698,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 455 811,24

94 - Lešení a stavební výtahy 57 492,00

96 - Bourání konstrukcí 353 767,59

997 - Přesun sutě 530 783,53

998 - Přesun hmot 143 186,12

PSV - Práce a dodávky PSV 11 226 079,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 63 496,10

713 - Izolace tepelné 99 110,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 218 861,21

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 37 094,74

763 - Konstrukce suché výstavby 429 610,75

764 - Konstrukce klempířské 61 643,97

766 - Konstrukce truhlářské 1 830 915,44

767 - Konstrukce zámečnické 20 985,07

771 - Podlahy z dlaždic 1 466,50

776 - Podlahy povlakové 2 178 906,27

781 - Dokončovací práce - obklady 251 844,93

783 - Dokončovací práce - nátěry 181 377,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 231 773,11

799 - Samostatné rozpočty prací PSV 5 618 993,17

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 135 461,05

ROZPOČET

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: **SÚ 2.NP - Stavební úpravy ve 2.NP**

Místo: Jablunkov

Datum: 13.6.2017

Objednatel: AF Projekt s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Dušan Ferenc

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 135 461,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 909 381,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

640 136,96

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů "válcované nosníky osazované v úrovni překladu" "I č. 120 dl. 1100 mm" 29*1,1*11,1*1,08*0,001 "I č. 120 dl. 1400 mm" 20*1,4*11,1*1,08*0,001 "nosníky pro otvory VZT" 1,0*10,0*2*1,08*0,001 Součet	t	0,740	38 180,00	28 253,20
2	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 "nové příčky" "m.č.2.03/1-2.08" 5,4*14*3,55-(0,8*2,1*7)+1,0*2,1*3 "m.č. 2.13-2.25" 4,42*3,55*7-(0,8*2,1*2)+(1,43*2*3,55)-0,8*1,97*2 "přízdívka u vestavěné skříně" 0,6*3,55*18 "izolační přízdívky u WC" 0,9*3,45*11 "přízdívka u stávajícího zdiva na chodbě" (76,12*2-33,584)*3,55-(1,1*2,1*15+0,9*2,1*13) Součet	m2	810,902	720,00	583 849,44
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami "ukotvení nových příček ke stávající konstrukci" 3,55*42	m	149,100	72,00	10 735,20
4	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami "plentování v místě nově osazených válcovaných nosníků" 1,1*2*0,2*29+1,4*2*0,2*20	m2	23,960	722,00	17 299,12
61 - Úprava povrchů vnitřních							1 431 208,62
5	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy "začištění rýh ve stropě pro vedení mediíplynů" 4,5*11	m2	49,500	374,00	18 513,00
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "začištění rýh ve stěnách pro vedení mediíplynů" 3,0*11*2+3,0*2	m2	72,000	338,00	24 336,00
7	K	611335412	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% "zatmelení trhlin ve stropní konstrukci předpoklad 30 % celkové plochy" 183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1,65+1,65+13,25+36,1	m2	744,500	155,00	115 397,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			Součet		744,500		
8	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	81,082	160,00	12 973,12
			"vyrovnání podkladu vnitřního ostění po vybourání oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2+(2,35+2,55*2)*0,3		10,436		
			Součet		0,000		
			Součet		81,082		
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	52,836	338,00	17 858,57
			"doplnění rýh po vybourání oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,2*19+(2,8+2,15*2)*0,2*3+(1,37+1,7*2)*0,2*2+(2,64+1,7*2)*0,2*1		38,536		
			(2,64+1,7*2)*0,2*3+(0,655+1,15*2)*0,2*3+(1,26+1,15*2)*0,2*2+(1,21+0,7*2)*0,2*1		7,343		
			(1,24+0,7*2)*0,2+(0,7+1,15*2)*0,2+(2,68+3,45*2)*0,2+(2,658+1,7*2)*0,2*2+(2,35+2,55*2)*0,2		6,957		
			Součet		52,836		
10	K	613331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	122,528	352,00	43 129,86
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy"				
			((0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30		122,528		
11	K	613331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	490,113	73,00	35 778,25
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy"				
			"předpoklad 30 mm nutno přidat 20 mm"				
			((0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30*4		490,113		
12	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	744,500	76,00	56 582,00
			"povrchová úprava stropů před provedením omítek"				
			183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1,65+1,65+13,25+36,1		686,850		
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			Součet		744,500		
13	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	109,200	135,00	14 742,00
			"úprava v místě nových příček na stropní konstrukci pás š. 1,0 m"				
			(5,6*14+4,4*7)*1,0		109,200		
14	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	744,500	275,00	204 737,50
			"povrchová úprava stropů před provedením omítek"				
			183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1,65+1,65+13,25+36,1		686,850		
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			Součet		744,500		
15	K	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	145,713	375,00	54 642,38
			"nová omítka na schodišti"				
			"od 1.NP až po 3.NP"				
			(2,65*2+5,62*2)*(13,94-3,8)-		145,713		
			(2,737*2,4*2+1,5*1,97*3)				
16	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	2 383,760	65,00	154 944,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"penetrace vnitřních stěn"				
			"2.01" (76,17*2+2,41*2)*3,45-		401,777		
			(1,1*2,1*16+0,8*1,97*17+1,5*2,1*2+2,65*1,77*9+2,35*2,5+2,658*1,7*2+2,68*3,45+2,0*2,0)				
			"2.02" (2,38*2+2,89*2)*3,45-0,8*1,97*2-1,21*0,7		32,364		
			"2.03" ((3,15*2+5,4*2+0,6*2)*3,45-		361,377		
			(1,1*2,1+0,8*1,97+2,85*2,675))*7				
			"2.04" ((6,45*2+5,4*2)*3,45-		446,401		
			(2,85*2,475*2+1,1*2,1+0,8*1,97))*7				
			"2.05" ((3,15*2+2,93*2)*3,45-(0,8*1,97*4))*7		249,536		
			"2.06" ((1,52*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		110,684		
			"2.07" ((1,5*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		109,718		
			"2.08" (5,73*2+3,08*2)*3,45-		53,086		
			(2,85*2,15+0,8*1,97)				
			"2.10" (3,25*2+2,52*2)*3,45-		33,591		
			(2,64*1,76+0,8*1,97)				
			"2.11" (6,32*2+3,32)*3,45-		45,493		
			(2,64*1,76+0,9*1,97+1,5*2,1)				
			"2.13" (3,18*2+4,42*2)*3,45-		46,679		
			(1,35*1,7+0,9*2,1+0,8*1,97)				
			"2.14" (3,22*2+4,42*2)*3,45-		44,972		
			(2,64*1,7+0,8*2,1+0,8*1,97)				
			"2.15" (1,43*2+2,02*2)*3,45-(0,8*1,97*2+0,8*2,1)		18,973		
			"2.16" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97*2)		17,065		
			"2.17" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97)		18,641		
			"2.18" (4,42*2+1,84*2)*3,45-(0,8*1,97+2,64*1,7)		37,130		
			"2.19" (3,26*2+4,42*2)*3,45-		47,012		
			(0,655*0,7*3+1,35*1,7+1,1*2,1)				
			"2.21" (2,93*2+2,03*2)*3,45-(0,8*2,1)		32,544		
			"2.22" (4,42*2+4,77*2)*3,45-		62,326		
			(0,7*1,15+1,25*1,15+0,9*2,1-2,65*1,15)				
			"2.23" (1,82*2+4,42*2)*3,45-(0,8*2,1)		41,376		
			"2.24" (2,78*2+4,42*2)*3,45-(2,65*1,15+0,8*2,1)		44,953		
			"2.25" (3,29*2+4,42*2)*3,45-		49,215		
			(1,26*1,14+1,24*0,7+0,8*2,1)				
			Mezisoučet		2 304,913		
			"ostění oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2		8,201		
			Mezisoučet		78,847		
			Součet		2 383,760		
17	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	113,600	110,00	12 496,00
			"úprava stěn v místě napojení na SDK konstrukci pás 1,0 m" 3,55*32		113,600		
18	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	374,599	175,00	65 554,83
			"omítka pod obkladem"				
			"m.č.2.05/1-7" ((3,12*2+2,93*2)*2,0-0,8*1,97*4)*7		125,272		
			"m.č.2.06/1-7" ((1,52*2+0,98*2)*2,0-0,8*1,97)*7		58,968		
			"m.č.2.07/1-7" ((1,5*2+0,98*2)*2,0-0,8*1,97)*7		58,408		
			"m.č.2.08" 1,5*1,5		2,250		
			"m.č.2.16" (1,43*2+1,3*2)*2,0-0,8*1,97*2		7,768		
			"m.č.2.17" (1,43*2+1,5*2)*2,0-0,8*1,97+(1,4+1,2*2)*0,3-1,4*1,2		9,604		
			"m.č.2.18" (1,34*2+4,42*2)*2,0-0,8*1,9+(1,2+1,2*2)*0,3-1,2*1,2		21,160		
			"m.č.2.19" (3,26*2+4,22*2)*2-1,1*1,97+(1,2+1,2*8+0,8*3)*0,3-(1,2*1,2+0,8*1,2)		29,313		
			"m.č.2.21" (2,93*2+2,03*2)*2,0-0,8*1,97		18,264		
			"m.č.2.23" 4,42*2,0		8,840		
			"barevný pruh v obkladu v každé z koupelen"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,5*2+0,98*2)*7*0,6+(3,26*2+4,22*2)*0,6		29,808		
			"obklad za linkou výšky 60 cm"				
			"m.č. 2.13" (4,22-0,9+0,6)*0,6		2,352		
			"m.č.2.14" (4,22-0,9+1,0)*0,6		2,592		
			Součet		374,599		
19	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	2 011,396	235,00	472 678,06
			"včetně omítkových profilů"				
			"omítka vnitřních stěn"				
			"2.01" (76,17*2+2,41*2)*3,45-				
			(1,1*2,1*16+0,8*1,97*17+1,5*2,1*2+2,65*1,77*9+2,35*2,5+2,658*1,7*2+2,68*3,45+2,0*2,0)		401,777		
			"2.02" (2,38*2+2,89*2)*3,45-0,8*1,97*2-1,21*0,7		32,364		
			"2.03" ((3,15*2+5,4*2+0,6*2)*3,45-				
			(1,1*2,1+0,8*1,97+2,85*2,675))*7		361,377		
			"2.04" ((6,45*2+5,4*2)*3,45-				
			(2,85*2,475*2+1,1*2,1+0,8*1,97))*7		446,401		
			"2.05" ((3,15*2+2,93*2)*3,45-(0,8*1,97*4))*7		249,536		
			"2.06" ((1,52*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		110,684		
			"2.07" ((1,5*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		109,718		
			"2.08" (5,73*2+3,08*2)*3,45-				
			(2,85*2,15+0,8*1,97)		53,086		
			"2.10" (3,25*2+2,52*2)*3,45-				
			(2,64*1,76+0,8*1,97)		33,591		
			"2.11" (6,32*2+3,32)*3,45-				
			(2,64*1,76+0,9*1,97+1,5*2,1)		45,493		
			"2.13" (3,18*2+4,42*2)*3,45-				
			(1,35*1,7+0,9*2,1+0,8*1,97)		46,679		
			"2.14" (3,22*2+4,42*2)*3,45-				
			(2,64*1,7+0,8*2,1+0,8*1,97)		44,972		
			"2.15" (1,43*2+2,02*2)*3,45-(0,8*1,97*2+0,8*2,1)		18,973		
			"2.16" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97*2)		17,065		
			"2.17" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97)		18,641		
			"2.18" (4,42*2+1,84*2)*3,45-(0,8*1,97+2,64*1,7)		37,130		
			"2.19" (3,26*2+4,42*2)*3,45-				
			(0,655*0,7*3+1,35*1,7+1,1*2,1)		47,012		
			"2.21" (2,93*2+2,03*2)*3,45-(0,8*2,1)		32,544		
			"2.22" (4,42*2+4,77*2)*3,45-				
			(0,7*1,15+1,25*1,15+0,9*2,1-2,65*1,15)		62,326		
			"2.23" (1,82*2+4,42*2)*3,45-(0,8*2,1)		41,376		
			"2.24" (2,78*2+4,42*2)*3,45-(2,65*1,15+0,8*2,1)		44,953		
			"2.25" (3,29*2+4,42*2)*3,45-				
			(1,26*1,14+1,24*0,7+0,8*2,1)		49,215		
			Mezisoučet		2 304,913		
			"ostění oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2+(2,35+2,55*2)*0,3		10,436		
			Mezisoučet		81,082		
			"odpočet obkladů"-374,599		-374,599		
			Součet		2 011,396		
20	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	78,847	375,00	29 567,63
			"oprava ostění u vybouraných oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2		8,201		
			Součet		78,847		
21	K	613142001	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	553,328	135,00	74 699,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"v místě napojení nových příček na stávající ŽB sloupy a stěny pás v š. 1,0 m" (3,45*42)*1,0		144,900		
			"potažení opravených sloupů " (0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)		408,428		
			Součet		553,328		
22	K	619995RP20	Úprava spáry mezi parapetem a zdívkem včetně dodání materiálu	m	188,152	120,00	22 578,24
			"úprava, utěsnění spáry mezi parapetem a zdívkem trvale pružným materiálem" (2,35+2,85*19+2,85*3+1,35*2+2,64+2,64*3+0,7*3+1,26*2+1,21*1+1,24*1+0,7*1+2,68+2,658*2)*2		188,152		
62 - Úprava povrchů vnějších							181 321,43
23	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	90,158	706,00	63 651,55
			"úprava vnějšího parapetu po vybourání oken" (2,85*22+1,35*2+2,64*4+0,7*4+1,26+1,21+1,24+2,658+2,35)		87,478		
			"oprava v místě prahu u proslené stěny" 2,68		2,680		
			Součet		90,158		
24	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 40 mm	m2	36,063	185,00	6 671,66
			"viz. montáž + ztratné" 90,158*0,4		36,063		
25	K	622215RP3	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	m2	81,103	905,00	73 398,22
			"oprava kontaktního zateplení v místě vyměněných oken " (2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2+(2,42+2,55*2)*0,3		10,457		
			Součet		81,103		
26	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	40,000	940,00	37 600,00
			"oprava vnější omítky v místě vyměněných oken" 19+3+17+1		40,000		
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							1 043 468,00
27	K	631311RP6	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	47,910	4 100,00	196 431,00
			"litý samonivelační mazan na bázi cementového pojiva v souladu s požadavky ČSN EN 13813, umožňující srovnání podlahových konstrukcí s tolerancí 2 mm " "CT C30 F6" "nová konstrukční vrstva podlahy" 798,5*0,06		47,910		
28	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	47,910	1 061,00	50 832,51
			"nová konstrukční vrstva podlahy" 798,5*0,06		47,910		
29	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	47,910	287,00	13 750,17
			"nová konstrukční vrstva podlahy" 798,5*0,06		47,910		
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,837	25 500,00	123 343,50
			"výztuž mazaniny z KARI sítě 150/150/8,0" 798,5*5,267*1,15*0,001		4,837		
31	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	36,063	231,00	8 330,55
			"oprava parapetu po vybourání stávajících oken"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,85*22+1,35*2+2,64*4+0,7*4+1,26+1,21+1,24+2,658+2,35)*0,4 "oprava v místě prahu u prosklené stěny" 2,68*0,4 Součet		34,991 1,072 36,063		
32	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30 "vyrovnání stávající nosné stropní konstrukce 2.NP" "2.NP" 798,5	m2	798,500	423,00	337 765,50
33	K	632459173	Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 "oprava parapetu po vybourání stávajících oken" (2,85*22+1,35*2+2,64*4+0,7*4+1,26+1,21+1,24+2,658)*0,4 "oprava v místě prahu u prosklené stěny" 2,68*0,4 Součet	m2	35,123	30,00	1 053,69
34	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie "separační vrstva mezi tepelnou izolací a bet. mazaninou" "2.NP" 798,5	m2	878,350	10,00	8 783,50
35	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou "výplň smršťovacích spar v ploše " "na chodbě" 76,17/6,5*2,5	m	29,296	87,00	2 548,75
36	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině "vytvoření smršťovacích spar v ploše " "na chodbě" 76,17/6,5*2,5	m	29,296	97,00	2 841,71
37	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 "doporučené vyztužení stropní konstrukce při zvýšeném výskytu trhlin viz. statický posudek" "stropní konstrukce nad 1.NP" 684,95*0,095	m3	65,070	3 100,00	201 717,00
38	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu "doporučené vyztužení stropní konstrukce při zvýšeném výskytu trhlin viz. statický posudek" "stropní konstrukce nad 1.NP" 684,95*0,095	m3	65,070	493,00	32 079,51
39	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže "doporučené vyztužení stropní konstrukce při zvýšeném výskytu trhlin viz. statický posudek" "stropní konstrukce nad 1.NP" 684,95*0,095	m3	65,070	147,00	9 565,29
40	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari "doporučené vyztužení stropní konstrukce při zvýšeném výskytu trhlin viz. statický posudek" "stropní konstrukce nad 1.NP KARI síť 150/150/5,0 " 684,95*2,1*1,15*0,001	t	1,654	25 500,00	42 177,00
41	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem "obvodová dilatace " "m.č. 2.01" 76,17*2+2,41*2 "m.č. 2.02" 2,38*2+2,88*2 "m.č. 2.03/1-7" (3,15*2+5,4*2)*5 "m.č. 2.04/1-7" (6,47*2+5,4*2)*7 "m.č.2.05/1-7" (2,93*2+3,12*2)*7 "m.č.2.06/1-7" (1,52*2+0,97*2)*7 "m.č.2.08" 5,73*2+3,2*2 "m.č.2.10" 2,52*2+3,25*2	m	765,520	16,00	12 248,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.2.11" 3,32+6,32*2		15,960		
			"m.č.2.13" 3,18*2+4,22*2		14,800		
			"m.č.2.14" 3,22*2+4,22*2		14,880		
			"m.č.2.15" 1,43*2+2,0*2		6,860		
			"m.č.2.16" 1,43*2+1,2*2		5,260		
			"m.č.2.17" 1,43*2+1,5*2		5,860		
			"m.č.2.18" 1,34*2+4,22*2		11,120		
			"m.č.2.21" 2,93*2+2,03*2		9,920		
			"m.č.2.22" 4,73*2+4,22*2		17,900		
			"m.č.2.23" 1,82*2+4,22*2		12,080		
			"m.č.2.24" 2,78*2+4,22*2		14,000		
			"m.č.2.25" 3,29*2+4,22*2		15,020		
			"m.č.2.26/1-7" 1,5*2+0,5*2		4,000		
			"m.č. 2.07/1,2,34,5,6,7" (1,5*2+0,97*2)*7		34,580		
			"m.č. 2.19" 3,26*2+4,22*2		14,960		
			Součet		765,520		

64 - Osazování výplní otvorů

129 698,00

42	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC "osazování nových zárubní" "800/1970" 18+14 "1100/1970" 18,0 "900/1970" 1,0 "800/2100" 2 Součet	kus	53,000	734,00	38 902,00
43	M	553313260	zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 150 DV 800 L/P "nové ocelové zárubně v hygienckém zázemí pokojů" 14,0	kus	14,000	1 438,00	20 132,00
44	M	553313840	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P "nové ocelové zárubně " 18,0	kus	18,000	959,00	17 262,00
45	M	553313RP5	zárubeň ocelová atypická 110x197 cm "nové ocelové zárubně " 18,0	kus	18,000	1 272,00	22 896,00
46	M	553313RP6	zárubeň ocelová atypická 90x197 cm "nové ocelové zárubně " 1,0	kus	1,000	1 214,00	1 214,00
47	M	553313RP7	zárubeň ocelová atypická 80x210 cm "nové ocelové zárubně " 2,0	kus	2,000	991,00	1 982,00
48	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2 "nové dveře na schodiště" 1,0	kus	1,000	5 805,00	5 805,00
49	M	553311RP57	zárubeň ocelová pro běžné zdění dvoukřídlá atypická 200x210 cm protipožární "viz. montáž " 1	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
50	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm "osazení ventilačních mřížek VZT do dveří" 15	kus	15,000	400,00	6 000,00
51	M	553414RP69	mřížka větrací nerezová oboustranná dveřní 400/100 mm "viz. montáž " 15,0	kus	15,000	567,00	8 505,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

455 811,24

52	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "vyčištění objektů po provedení stavebních prací" "2.NP" 798,5 "prostor schodiště" 2,65*5,62*3 Součet	m2	843,179	38,00	32 040,80
53	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	11,025	947,00	10 440,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vybourání nového otvoru "				
			"2.NP" 1,3*2,3*7*0,3		6,279		
			"rozšíření stávajícího otvoru pro dveře"				
			(1,3*2,3-0,9*1,97)*0,3*13		4,746		
			Součet		11,025		
54	K	971052351	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	924,00	1 848,00
			"otvory ve stěnách pro vedení potrubí VZT" 1		1,000		
			"otvory pro vedení mediplynů" 1		1,000		
			Součet		2,000		
55	K	974032155	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 200 mm	m	72,000	103,00	7 416,00
			"vysekání rýh ve stěnách pro vedení mediplynů "				
			3,0*11*2+3,0*2		72,000		
56	K	974032255	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc u stropu hl do 100 mm š do 200 mm	m	49,500	126,00	6 237,00
			"vysekání rýh ve stropě pro vedení mediplynů "		49,500		
			4,5*11				
57	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	8,000	3 035,00	24 280,00
			"otvory ve stěnách pro vedení potrubí VZT"		5,800		
			29*0,2				
			"otvory pro vedení mediplynů" 11*0,2		2,200		
			Součet		8,000		
58	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	2,600	3 345,00	8 697,00
			"otvory ve stěnách pro vedení potrubí VZT"		0,200		
			1*0,2				
			"otvory pro vedení mediplynů" 12*0,2		2,400		
			Součet		2,600		
59	K	977151228	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,000	4 335,00	4 335,00
			"otvory ve stropěch pro vedení potrubí VZT"		0,500		
			0,5				
			"otvory pro vedení mediplynů" 0,5		0,500		
			Součet		1,000		
60	K	977211113	Řezání ŽB kci hl do 420 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,530	2 375,00	6 008,75
			"otvory ve stěnách pro vedení potrubí VZT"		1,130		
			(0,315*2+0,25*2)				
			"otvory pro ventilační krabici a uzavírací ventil"		1,400		
			0,3*2+0,4*2				
			Součet		2,530		
61	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	122,528	153,00	18 746,78
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy"				
			((0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30		122,528		
62	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	122,528	58,00	7 106,62
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy"				
			((0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30		122,528		
63	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	744,500	147,00	109 441,50
			"očistění stropní konstrukce"				
			183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1,65+1,65+13,25+36,1		686,850		
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			Součet		744,500		
64	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	546,700	82,00	44 829,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy" 3,55*2*(21+11+20+25)				
65	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	122,528	356,00	43 619,97
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy" (0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30				
66	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	122,528	494,00	60 528,83
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy" (0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30				
67	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	122,528	104,00	12 742,91
			"vyspravení stávajících sloupů předpoklad 30 % celkové plochy" (0,5*2+0,6*2)*3,55*21+(0,4*4)*3,55*11+(0,65+0,3*2)*3,55*20+(0,45+0,3*2)*3,55*25)/100*30				
94 - Lešení a stavební výtahy							57 492,00
68	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	798,500	72,00	57 492,00
			"vnitřní lešení pro stavební práce" 798,5				
96 - Bourání konstrukcí							353 767,59
69	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	663,478	137,00	90 896,49
			"vybourání stávajících příček" (4,22+4,22-0,77+2,03+1,5+3,26+1,5*2+4,22+0,5+1,5*2+2,0)*3,55-(0,7*6) (2,93+2,03+0,15-0,77)*3,55-0,8*1,97 (5,9*2+5,3*16+4,0*2+0,6*2+4,42*5+1,5+3,0+1,0)*3,55-(0,8*1,97*2) (0,9+0,9+3,5+0,9+1,5+3,0+3,29+2,0+2,0+4,7+0,6*3)*3,55 Součet				
70	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,188	11 760,00	2 210,88
			"stávající překlady nad otvory" "předpoklad lč. 100 " (1,5*15,0)*8,34*0,001				
71	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	21,066	2 130,00	44 870,58
			"vybourání stávající podlahy teraca" "2.NP" "2.01" 183,4*0,03 "2.02" 7,995*0,03 "pokoje delší strana traktu" (34,375+34,909+34,76+16,976+16,959+17,038+16,969+17,399+17,096+17,027+17,081+17,017+16,716+17,055+16,996+16,975+19,55+18,678+16,992)*0,03 "2.10" 8,10*0,03 "2.11" 18,90*0,03 "2.13" 13,15*0,03 "2.14"13,65*0,03 "pokoje na kratší straně traktu" (4,919+6,734+1,413+11,668+6,174+19,458+19,844+6,198)*0,03 Součet				
72	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	21,066	1 077,00	22 688,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vybourání stávající podlahy teraca" "2.NP" "2.01" 183,4*0,03 "2.02" 7,995*0,03 "pokoje delší strana traktu" (34,375+34,909+34,76+16,976+16,959+17,038+1 6,969+17,399+17,096+17,027+17,081+17,017+1 6,716+17,055+16,996+16,975+19,55+18,678+16, 992)*0,03 "2.10" 8,10*0,03 "2.11" 18,90*0,03 "2.13" 13,15*0,03 "2.14"13,65*0,03 "pokoje na kratší straně traktu" (4,919+6,734+1,413+11,668+6,174+19,458+19,8 44+6,198)*0,03 Součet				
73	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	55,895	280,00	15 650,60
			"odstranění stávajících násypů v celé ploše upravované části objektu" "2.NP" 798,5*0,07		55,895		
74	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	142,596	95,00	13 546,62
			"úprava ostění po vybourání otvorů" (1,3+2,2*2)*0,3*20 "přisekání ostění po vybourání stávajících oken" (2,35+2,5*2)*0,4+(2,85+2,675*2)*0,4*19+(2,85+2 ,15*2)*0,4*3+(1,35+1,7*2)*0,4*2 (2,64+1,7*2)*0,4*1+(2,64+1,7*2)*0,4*3+(0,655+1 ,15*2)*0,4*3+(1,26+1,15*2)*0,4*2 (1,21+0,7*2)*0,4+(1,24+0,7*2)*0,4+(0,7+1,15*2)* 0,4+(2,68+3,45*2)*0,4+(2,658+1,7*2*2)*0,4*2 Součet		34,200 77,640 16,058 14,698 142,596		
75	K	968062377	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	163,234	90,00	14 691,06
			"vybourání stávajících oken" 2,85*2,675*19+2,85*2,15*3		163,234		
76	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,000	265,00	3 445,00
			"vybourání stávajících ocelových zárubní včetně vyvěšení křídel" "700/1970" 6 "900/1970" 6 "1100/1970" 1 Součet		6,000 6,000 1,000 13,000		
77	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,820	205,00	1 808,10
			"vybourání stávajících ocelových zárubní včetně vyvěšení dveřních křídel" "chodba" 2,1*2,1*2		8,820		
78	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	1 432,886	58,00	83 107,39
			"otlučení omítek stěn" "2.01" (76,17*2+2,41*2)*3,45- (1,5*2,0+0,9*1,97*26+2,65*1,77*9+2,6*2,1*3+2,3 5*2,5) "2.02" 2,38*2+2,98*2-0,9*1,97*2-1,21*0,7 "pokoje delší strana traktu" (6,278*2+5,3+0,6*4)*3,45- (2,85*2,675*2+0,9*1,97)*3 (3,2*2+0,6*2)*3,45-(0,9*2,1+2,85*2,675))*13 (3,2*2+0,6*2)*3,45-(0,9*2,1+2,85*2,15))*3 "2.10" (3,25*2+2,52*2)*3,45-(2,64*1,76+0,9*2,1) "2.11" (6,32*2+3,32)*3,45- (2,64*1,76+0,9*2,1+1,5*2,1) "2.13" (3,18*2*3,45)-(0,9*2,1+1,35*1,7) "2.14" (3,22*2*3,45)-(2,64*1,7+0,9*2,1)		428,635 6,327 158,588 217,181 54,608 33,277 45,376 17,757 15,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pokoje na kratší straně traktu" (3,26+0,1+1,84+0,1+1,43)*2*3,45- (0,9*2+1,35*1,7+2,64*1,7)+4,22*3,45- 0,665*1,15*3 (3,29+0,1+2,78+0,1+1,82+0,1+1,7+0,1+2,93)*2*3 ,45-(0,9*2,1*2+1,26*1,15*2+2,65*1,15*2) 4,22*3,45-1,24*0,7+(0,8*3)*3,45*5		50,119		
			"ostění oken" (2,85+2,7*2)*19*0,3+(2,85+2,15*2)*0,3*3+(2,64+ 1,76*2+2,64*1,76*2+2,737+2,4*2)*0,3 (1,35+1,7*2+2,64+1,7*2+2,64+1,7*2+1,35+1,7*2+ 1,26+1,15*2+2,65+1,15*2+2,65+1,15*2+1,26*1,1 5*2)*0,3 (1,24+0,7*2+2,35+2,5*2+1,21+0,7*2)*0,3 (2,65+1,77*2)*0,3*9 "otlučení omítky na schodišti 1.NP-3.NP" (2,65*2+5,62*2)*12,735-(1,5*2,1*3+2,737*2,4*3) Součet		76,375 55,091 60,357 11,381 3,780 16,713 181,481 1 432,886		
79	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů "otlučení omítek stropních konstrukcí" "2.01" 183,4 "2.02" 7,995 "pokoje delší strana traktu" 34,375+34,909+34,76+16,976+16,959+17,038+1 6,969+17,399+17,096+17,027+17,081+17,017+1 6,716+17,055+16,996+16,975+19,55+18,678+16, 992 "2.10" 8,10 "2.11" 18,90 "2.13" 13,15 "2.14"13,65 "pokoje na kratší straně traktu" 4,919+6,734+1,413+11,668+6,174+19,458+19,84 4+6,198 Součet	m2	702,171	74,00	51 960,65
80	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 "odstranění stávajícího obkladu předpoklad v. 2,85 m" "m.č. 2.21-25" (2,93+0,8+2,03+0,9*2*2+0,15+3,29+0,1+2,78+0, 1+1,82+3,29+0,1+2,78+1,82+0,1)*2,85 "m.č.2.18 a 2.19" (4,22+3,26*2+1,34*2+1,0*2)*2,85+(1,0*2*0,3*5) Součet	m2	120,164	74,00	8 892,14
997 - Přesun sutě							530 783,53
81	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	495,531	186,00	92 168,77
82	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m "montáž shozu suti" 7,0	m	7,000	2 100,00	14 700,00
83	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití "předpoklad 60 dnů" 60*7,0	m	420,000	10,00	4 200,00
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	495,531	197,00	97 619,61
85	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km "předpoklad skládka do 20 km" 495,531*20	t	9 910,620	15,00	148 659,30
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	495,531	350,00	173 435,85
998 - Přesun hmot							143 186,12
87	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	511,379	280,00	143 186,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

11 226 079,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

63 496,10

88	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše flexibilní minerální stěrkou "povrchová úprava podlahy v místě vlhkého provozu" "m.č. 2.07/1,2,34,5,6,7" 1,5*7 "m.č. 2.19" 13,25 Součet	m2	23,750	370,00	8 787,50
					10,500		
					13,250		
					23,750		
89	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí flexibilní minerální stěrkou "povrchová úprava stěn v místě kde bude vlhký provoz" "m.č. 2.07/1,2,34,5,6,7" ((1,5*2+0,97*2)*2,85-0,7*1,97)*7 "m.č. 2.19" (3,26*2+4,22*2)*2,85-1,1*1,97 Součet	m2	129,369	370,00	47 866,53
					88,900		
					40,469		
					129,369		
90	K	711791RP10	Izolace proti vodě těsnění vodorovných spár ve spoji podlaha -stěna "těsnící pás" "m.č.2.05/1-7" ((3,12*2+2,93*2)-0,8*1,97*4)*7 "m.č.2.06/1-7" ((1,52*2+0,98*2)-0,8*1,97)*7 "m.č.2.07/1-7" ((1,5*2+0,98*2)-0,8*1,97)*7 "m.č.2.18" (1,34*2+4,42*2)-0,8*1,9+(1,2+1,2*2)*0,3-1,2*1,2 "m.č.2.19" (3,26*2+4,22*2)-1,1*1,97+(1,2+1,2*8+0,8*3)*0,3-(1,2*1,2+0,8*1,2) "m.č.2.21" (2,93*2+2,03*2)-0,8*1,97 Součet	m	120,565	52,00	6 269,38
					40,572		
					23,968		
					23,688		
					9,640		
					14,353		
					8,344		
					120,565		
91	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,656	873,00	572,69

713 - Izolace tepelné

99 110,34

92	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "nová konstrukční vrstva podlahy" "2.NP" 798,5	m2	798,500	27,00	21 559,50
					798,500		
93	M	283759200	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 40 mm "viz.montáž + ztratné" 798,50	m2	814,470	94,00	76 560,18
					798,500		
94	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,140	869,00	990,66

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

218 861,21

95	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží "demontáž stávajících záchodů, bidetů a výlevků" 8,0	soubor	8,000	148,00	1 184,00
					8,000		
96	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur "demontáž stávajících umyvadel" 24,0	soubor	24,000	98,00	2 352,00
					24,000		
97	K	725241RP69	Práce a materiál související s montáží sprchových vaniček "předpoklad dle typu instalované sprchové vaničky" "podezdívka, obklad, těsnění a pod." 7	soubor	7,000	1 200,00	8 400,00
					7,000		
98	K	725245RP86	Dodávka a montáž sprchového závěsu včetně nosné konstrukce (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4) "teleskopická výsuvná zástěna včetně závěsu a nosného systému" "závěs pratelný v automatické pračce " "závěs se zatížením ve spodním lemu" 12	soubor	12,000	2 100,00	25 200,00
					12,000		
99	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy (nosnost min. 130 kg dodávka a montáž)	soubor	13,000	4 998,00	64 974,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z3)							
"sklopné sedátko do sprchy " 13							
					13,000		
100	K	725291RP126	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové lomené (dodávka a montáž)	soubor	13,000	3 408,00	44 304,00
"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z2"							
"vybavení koupelny " 13,0							
					13,000		
101	K	725291RP25	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné	soubor	2,000	3 390,00	6 780,00
"nerezové madlo v koupelně m.č. 2.19" 2							
					2,000		
102	K	725291RP26	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné	soubor	2,000	3 986,00	7 972,00
"nerezové madlo v koupelně 2.19" 2							
					2,000		
103	K	725291RP29	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné svislé umyvadlo	soubor	32,000	1 798,00	57 536,00
"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z1)							
"nerezové madlo v koupelně" 32							
					32,000		
104	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro pořizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,305	522,00	159,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace							37 094,74
105	K	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kci	soubor	7,000	5 290,00	37 030,00
"instalační předstěny určené pro SDK konstrukce" 7							
					7,000		
106	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,130	498,00	64,74
763 - Konstrukce suché výstavby							429 610,75
107	K	763112RP7	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5+2xH2 TI 50+50 mm EI 60 Rw 62 dB	m2	250,099	950,00	237 594,05
"příčka mezi pokojem a hyg. zázemím"							
"příčka bude ze srany hygienického zázemí opatřena integrovanými SDK deskami"							
"2.06, 2.07, 2.05"							
					234,563		
					15,536		
					250,099		
108	K	763113343	SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	24,150	1 050,00	25 357,50
"instalační příčka mezi WC a sprchou"							
					24,150		
109	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	260,705	420,00	109 496,10
"nový plnoplošný podhled"							
					34,650		
					10,500		
					6,050		
					4,900		
					3,370		
					197,035		
					4,200		
					260,705		
110	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,500	450,00	4 725,00
"nový podhled"							
					10,500		
111	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	7,000	280,00	1 960,00
"nová konstrukce podhledu"							
					7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	M	590305RP36	podhled kazetový hrana A, tl. 10 mm, 600 x 600 mm "viz. montáž + ztratné" 7,0	m2	7,350 7,000	200,00	1 470,00
113	K	763164RP96	SDK obklad potrubí kci tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 "obklad potrubí pro vedení mediplynů" (0,5+0,5+0,5)*3,5	m2	5,250 5,250	650,00	3 412,50
114	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm "revizní dvířka pro SDK obklad potrubí pro mediplyny" 1	kus	1,000 1,000	350,00	350,00
115	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm "viz. montáž" 1	kus	1,000 1,000	800,00	800,00
116	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci "úchyt pro umyvadlo v nové SDK konstrukci" 8	kus	8,000 8,000	500,00	4 000,00
117	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm "viz. montáž" 8	kus	8,000 8,000	500,00	4 000,00
118	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci "úchyt pro WC v nové SDK konstrukci" 8	kus	8,000 8,000	1 000,00	8 000,00
119	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm "viz. montáž" 8	kus	8,000 8,000	1 000,00	8 000,00
120	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	17,038	1 200,00	20 445,60
764 - Konstrukce klempířské							61 643,97
121	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti "demontáž parapetu při výměně oken" 2,85*19+2,85*3+1,35*2+2,64*1+2,64*+0,7*3+1,26*2+1,21*1+1,24*1+0,7*1+2,658*2	m	84,570 84,570	25,00	2 114,25
122	K	764246444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm "montáž nových parapetů na vyměněných oknech" 2,85*19+2,85*3+1,35*2+2,64*1+2,64*+0,7*3+1,26*2+1,21*1+1,24*1+0,7*1+2,658*2+2,35	m	95,612 86,920	618,00	59 088,22
123	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,252	1 752,00	441,50
766 - Konstrukce truhlářské							1 830 915,44
124	K	766123RP7	Dodávka a montáž dřevěné požární prosklené stěny s dveřmi (viz. tabulka požárních výpni otvorů ozn. P2) "vel. 3200x2750 mm, dveře 1100x2050 mm, včetně zárubní, kování " 1	ks	1,000 1,000	198 000,00	198 000,00
125	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m "demontáž stávajících parapetních desek" 4	kus	4,000 4,000	48,00	192,00
126	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m "demontáž stávajících parapetních desek" 22+12	kus	34,000 34,000	72,00	2 448,00
127	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdíva "montáž nových oken" "1200/1200" 1,2*1,2*2 "2600/1200" 2,6*1,2*2 Součet	m2	9,120 2,880 6,240 9,120	300,00	2 736,00
128	M	611400RP2	okno dřevěné dvoukřídlé otvíravé, sklopné 120x120 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. T7) "viz. montáž + ztratné " 2	kus	2,000 2,000	7 926,00	15 852,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"				
129	M	611400RP56	okno dřevěné čtyřkřídlé otvíravé, sklopné 260x120 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. T8)	kus	2,000	16 108,00	32 216,00
			"viz. montáž + ztratné " 2 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		2,000		
130	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	39,400	242,00	9 534,80
			"montáž nových oken" "2800/2100" 2,8*2,1*3 "1200/1700" 1,2*1,7*2 "2600/1700" 2,6*1,7*4 Součet		17,640 4,080 17,680 39,400		
131	M	611400RP4	okno dřevěné 280x210 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T3)	kus	3,000	31 652,00	94 956,00
			"viz. montáž + ztratné " 3 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		3,000		
132	M	611400RP5	okno dřevěné 120x170 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T10)	kus	2,000	9 687,00	19 374,00
			"viz. montáž + ztratné " 2 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		2,000		
133	M	611400RP6	okno dřevěné 260x170 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T11 a T12)	kus	4,000	19 640,00	78 560,00
			"viz. montáž + ztratné " 2+2 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		4,000		
134	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	153,900	242,00	37 243,80
			"montáž nových oken" "2,85/2,7" 2,85*2,7*19 "2,85/2,7" 2,85*2,7*1 Součet		146,205 7,695 153,900		
135	M	611400RP3	okno dřevěné 285x270 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T1)	kus	19,000	40 664,00	772 616,00
			"viz. montáž + ztratné " 19 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		19,000		
136	M	611400RP13	okno dřevěné 285x270 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T4)	kus	1,000	37 578,00	37 578,00
			"viz. montáž + ztratné " 1 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		1,000		
137	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
			"montáž nových oken" 6		6,000		
138	M	611400RP8	okno dřevěné jednokřídlové 80x120 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T9)	kus	4,000	5 084,00	20 336,00
			"viz. montáž + ztratné " 4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"				
139	M	611400RP9	okno dřevěné jednokřídlové 120x70 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T5)	kus	1,000	6 372,00	6 372,00
			"viz. montáž + ztratné " 1 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		1,000		
140	M	611400RP10	okno dřevěné jednokřídlové 135x70 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T6)	kus	1,000	6 607,00	6 607,00
			"viz. montáž + ztratné " 1 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		1,000		
141	K	766641RP38	Oprava stávajících vestavěných skříní "obroušení, odstranění stávajícího nátěru, ztmelení, oprava kování, přebroušení" "nový základní a krycí nebo napouštěcí nátěr, výměna poškozených částí skříní" 13,0	ks	13,000	5 000,00	65 000,00
142	K	766642 RP12.1	Dodávka a montáž dřevěné prosklené stěny s dveřmi do otvoru (viz. tabulka oken a dveří ozn. T13)	kus	1,000	38 909,00	38 909,00
			"viz. montáž + ztratné " 1 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky"		1,000		
143	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	53,000	150,00	7 950,00
			"montáž nových dveří" "800/1970"32 "1100/1970" 18,0 "800/2100" 2,0 "900/1970" 1,0 Součet		32,000 18,000 2,000 1,000 53,000		
144	M	611640RP22	dveře vnitřní hladké plné 1křídle 90x197 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. 2)	kus	1,000	2 590,00	2 590,00
			"viz. montáž " 1		1,000		
145	M	611640RP21	dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. 1)	kus	18,000	3 060,00	55 080,00
			"viz. montáž " 18		18,000		
146	M	611640RP23	dveře vnitřní plné hladké 1křídlové 80x197 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. 3)	kus	32,000	2 590,00	82 880,00
			"viz. montáž" 32,0		32,000		
147	M	611640RP29	dveře vnitřní plné hladké 1křídlové 80x210 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. 4)	kus	2,000	2 590,00	5 180,00
			"viz. montáž" 2,0		2,000		
148	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně "nové dveře na schodiště" 1,0	kus	1,000	300,00	300,00
					1,000		
149	M	611656RP25	dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI30-C-Sm/DP3, 2křídlové 200 x 210 cm (viz. tabulka požárních uzávěrů ozn. P1)	kus	1,000	41 500,00	41 500,00
			"viz. montáž" 1,0		1,000		
150	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování "výměna kování u stávajících dveří určených ke zpětnému použití" "1100/2100" 11*1,1*2,1 "800/2100" 5*0,8*2,1 Součet	m2	33,810	350,00	11 833,50
					25,410 8,400 33,810		
151	M	549141RP15	kování na dveře (včetně klíky a zámku)	kus	16,000	1 200,00	19 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					"viz. montáž" 16	16,000	
152	K	766662911	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva bez výměny dílčích prvků nebo kování	m2	33,810	550,00	18 595,50
					"oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo"		
					"1100/2100" 11*1,1*2,1	25,410	
					"800/2100" 5*0,8*2,1	8,400	
					Součet	33,810	
153	K	766663912	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání	kus	15,000	390,00	5 850,00
					"vyřezání otvoru pro VZT mřížky" 15	15,000	
154	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	32,000	150,00	4 800,00
					"vyvěšení stávajících křídel dveří určených k renovaci a zpětnému použití" 16*2	32,000	
155	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,000	125,00	750,00
					"montáž nových parapetních desek" 6,0	6,000	
156	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	125,00	500,00
					"montáž nových parapetních desek" 4,0	4,000	
157	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	28,000	160,00	4 480,00
					"montáž nových parapetních desek"	28,000	
					19+3+2+1+2+1		
158	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	96,176	300,00	28 852,80
					"viz. montáž + ztratné"		
					2,85*19+2,85*3+1,35*2+2,64*1+2,64*3+0,7*3+1,26*2+1,21*1+1,24*1+0,7*1+2,658*2+2,55	91,596	
159	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	78,000	10,00	780,00
					"viz. montáž + ztratné" 19*2+20*2	78,000	
160	K	766821RP38	Montáž polic v místě nových skříní na chodbě	kus	35,000	200,00	7 000,00
					"montáž polic v nově vzniklých nikách přístupných z chodeb"		
					"předpoklad " 5*7	35,000	
161	M	607222RP39	deska dřevotřísková laminovaná tl. 38 mm	m2	20,580	372,00	7 655,76
					"nové police" 0,4*1,4*5*7	19,600	
162	K	766821RP36	Montáž opravených šatních skříní do niky	kus	13,000	3 000,00	39 000,00
					"montáž opravených šatních skříní zpět" 13	13,000	
163	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	22,000	1 730,00	38 060,00
					"vestavěné skříně budou zpětně použity do nových otvorů"		
					6+16	22,000	
164	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	3,911	907,00	3 547,28

767 - Konstrukce zámečnické

20 985,07

165	K	767112RP3	Demontáž prosklených ocelohliníkových stěn	m2	25,942	151,00	3 917,24
					"demontáž stávajících prosklených stěn a oken vedoucích na terasu"		
					2,658*1,7*2+2,68*3,45+2,22*3,45	25,942	
166	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	35,125	151,00	5 303,88
					"demontáž stávajících oken"		
					"2.NP"		
					1,26*1,14*2+2,65*1,15*3+1,38*0,7*1+0,843*0,7*4+1,365*1,7*2+2,64*1,7+0,7*1,15+0,655*1,15*3	27,535	
					1,21*0,7+2,35*2,5+1,24*0,7	7,590	
					Součet	35,125	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	23,000	48,00	1 104,00
			"nosná konstrukce pro hasicí přístroje" 4*5		20,000		
			"orientační a bezpečnostní tabulky" 10,0*0,3		3,000		
			Součet		23,000		
168	M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový (včetně nosné konstrukce)	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
			"ruční hasicí přístroj PHP 21 A" 4		4,000		
169	M	449321RP26	orientační a bezpečnostní tabulky	kus	10,000	110,00	1 100,00
			"předpoklad " 10,0		10,000		
170	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	12,000	140,00	1 680,00
			"montáž gumového profilu podlahového" 12,0		12,000		
171	M	590541RP25	gumový podlahový profil - prahový pád (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z5)	m	13,200	250,00	3 300,00
			"viz. montáž + ztratné" 12,0		12,000		
172	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,145	1 241,00	179,95

771 - Podlahy z dlaždic

1 466,50

173	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,950	70,00	1 466,50
			"demontáž stávající keramické dlažby"				
			"m.č.2.18" 1,65		1,650		
			"m.č.2.19" 13,25		13,250		
			"m.č.2.21" 6,05		6,050		
			Součet		20,950		

776 - Podlahy povlakové

2 178 906,27

174	K	766697RP50	Montáž ochrany rohů lištou rohovou	m	70,000	390,00	27 300,00
			"ochrana rohů na chodbách" 35,0*2		70,000		
175	M	553430RP51	kotvené kryty rohů 75/75 mm délky 2,0 m	m	70,000	99,00	6 930,00
			"viz. montáž" 35*2		70,000		
176	K	766697RP57	Lepení ochranných pásů na dveře (specifikace dle investora PD)	ks	34,000	338,00	11 492,00
			"ochranné pláty - standartní úprava pro ochranu dveří"				
			"úpravy dveří na chodbách" 26+7+1		34,000		
177	M	553430RP59	ochranné pláty pro ochranu dveří - standartní tvary	ks	34,000	245,00	8 330,00
			"ochranné pláty standartní tvary pro ochranu dveří" 34		34,000		
178	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	672,500	39,00	26 227,50
			"broušení stávajícího podkladu "				
			"viz. demontáž povlakových podlah" 672,50		672,500		
179	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	672,500	5,00	3 362,50
			"vysátí povrchu po broušení stávajícího podkladu "				
			"viz. demontáž povlakových podlah" 672,50		672,500		
180	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	760,037	15,00	11 400,56
			"viz.montáž povlakové krytiny" 728,856+31,181		760,037		
181	K	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	760,037	190,00	144 407,03
			"viz.montáž povlakové krytiny" 728,856+31,181		760,037		
182	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	672,500	49,00	32 952,50
			"demontáž stávajících podlahových krytin"				
			"m.č. 2.01" 183,4		183,400		
			"m.č.2.02" 7,0		7,000		
			"m.č. 2.03/1-7" 7*16,85		117,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 2.04/1-7" 7*25,70		179,900		
			"m.č.2.05/1-7" 7*4,95		34,650		
			"m.č.2.06/1-7" 7*1,50		10,500		
			"m.č.2.07//1-7" 7*1,50		10,500		
			"m.č.2.08" 16,65		16,650		
			"m.č.2.10" 8,10		8,100		
			"m.č.2.11" 18,90		18,900		
			"m.č.2.13" 13,15		13,150		
			"m.č.2.14" 13,65		13,650		
			"m.č.2.15" 2,45		2,450		
			"m.č.2.16" 2,45		2,450		
			"m.č.2.17" 1,65		1,650		
			"m.č.2.22" 13,80		13,800		
			"m.č.2.23" 7,50		7,500		
			"m.č.2.24" 12,25		12,250		
			"m.č.2.25" 13,85		13,850		
			"m.č.2.26/1-7" 7*0,6		4,200		
			Součet		672,500		
183	K	776231RP1	Lepení podlahové krytiny z vinylu standardním lepidlem	m2	767,809	129,00	99 047,36
			"dmontáž nových podlahových krytin + vytžení soklu v. 10 cm na stěnu "				
			"m.č. 2.01" 183,4+(76,17*2+2,41*2-(1,6*2+1,1*15+0,9*11+0,7*2+0,8*3))*0,15		201,964		
			"m.č. 2.02" 7,0+(2,38*2+2,88*2-0,9*2)*0,15		8,308		
			"m.č. 2.03/1-7"				
			7*16,85+(3,15*2+5,4*2)*0,15*5+(3,32*2+5,4*2-1,1*7)*0,15*2		133,697		
			"m.č. 2.04/1-7" 7*25,70+(6,47*2+5,4*2-1,1)*0,15*7		203,672		
			"m.č.2.05/1-7" 7*4,95+(2,93*2+3,12*2-0,7*2-0,9-0,8)*0,15*7		44,100		
			"m.č.2.06/1-7" 7*1,50+(1,52*2+0,97*2-0,7)*0,15*7		14,994		
			"m.č.2.08" 16,65+(5,73*2+3,2*2-0,9)*0,15		19,194		
			"m.č.2.10" 8,10+(2,52*2+3,25*2-0,8)*0,15		9,711		
			"m.č.2.11" 18,90+(3,32+6,32*2-0,9-1,5)*0,15		20,934		
			"m.č.2.13" 13,15+(3,18*2+4,42*2-0,9)*0,15		15,295		
			"m.č.2.14" 13,65+(3,22*2+4,42*2-0,9)*0,15		15,807		
			"m.č.2.15" 2,45+(1,43*2+2,0*2-0,8*2)*0,15		3,239		
			"m.č.2.16" 2,45+(1,43*2+1,2*2-0,8*2)*0,15		2,999		
			"m.č.2.17" 1,65+(1,43*2+1,6*2-0,8)*0,15		2,439		
			"m.č.2.18" 1,65+(1,34*2+4,42*2-0,8)*0,15		3,258		
			"m.č.2.21" 6,05+(2,93*2+2,03*2)*0,15		7,538		
			"m.č.2.22" 13,80+(4,73*2+4,42*2-0,9)*0,15		16,410		
			"m.č.2.23" 7,50+(1,82*2+4,42*2-0,8)*0,15		9,252		
			"m.č.2.24" 12,25+(2,78*2+4,42*2-0,8)*0,15		14,290		
			"m.č.2.25" 13,85+(3,29*2+4,42*2-0,9)*0,15		16,028		
			"m.č.2.26/1-7" 7*0,6+(1,5*2+0,5*2-0,8)*0,15		4,680		
			Součet		767,809		
184	M	284102RP3	krytina podlahová homogenní vysokozátěžová tl. 2,5 mmm	m2	844,590	1 010,00	853 035,90
			"materiály třídy reakce na oheň A1fl-Cfl - vyhovuje požadavkům ČSN 73 0835"				
			"no wax, no polish for life"				
			"viz. montáž + ztratné" 767,809		767,809		
185	K	776232RP2	Lepení podlahové krytiny z vinylu 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	31,241	129,00	4 030,09
			"podlahová krytina ve sprchách + vytažení soklu v 10 cm na stěnu "				
			"m.č. 2.07/1,2,34,5,6,7"				
			(1,5+(1,5*2+0,97*2)*0,15)*7		15,687		
			"m.č. 2.19" 13,25+(3,26*2+4,42*2)*0,15		15,554		
			Součet		31,241		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	M	284102RP4	krytina podlahová vysokozátěžová homogenní s nopy tl. 2,5 mm (vlhké prostředí) "materiály třídy reakce na oheň A1fl-Cfl - vyhovuje požadavkům ČSN 73 0835" "no wax, no polisch for life" "viz. montáž + ztratné" 31,241	m2	34,365	899,00	30 894,14
					31,241		
187	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových "demonťáž stávajících podlahových krytin" "m.č. 2.01" 76,17*2+2,41*2+0,5*2- (1,5*2+0,8*31) "pokoje delší strana traktu" 3,15*2+5,4*2+(6,47*2+5,4*2- 0,9)*7+(3,32*2+5,4*2-0,9)*2+(3,15*2+5,4*2- 0,9)*4 3,15*2+5,73*2-0,9*1,97+2,38*2+2,9*2 "pokoje na kraší straně traktu" 3,29*2+4,22*2-0,9+2,78*2+4,22*2- 0,9+1,82*2+4,22*2-0,9+4,78*2+4,22*2-0,9 4,22*2+1,43*2-0,9+3,22*2+4,22*2- 0,9+3,18*2+4,22*2- 0,9+23,25*2+2,52*2+6,32*2+3,32 Součet	m	593,047	5,00	2 965,24
					130,360		
					274,860		
					26,547		
					55,500		
					105,780		
					593,047		
188	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením "montáž obvodových lišt " "m.č. 2.01" 76,17*2+2,41*2- (1,6*2+1,1*15+0,9*11+0,7*2+0,8*3) "m.č. 2.02" 2,38*2+2,88*2-0,9*2 "m.č. 2.03/1-7" (3,15*2+5,4*2)*5+(3,32*2+5,4*2- 1,1*7)*2 "m.č. 2.04/1-7" (6,47*2+5,4*2-1,1)*7 "m.č.2.05/1-7" (2,93*2+3,12*2-0,7*2-0,9-0,8)*7 "m.č.2.06/1-7" (1,52*2+0,97*2-0,7)*7 "m.č.2.08" 5,73*2+3,2*2-0,9 "m.č.2.10" 2,52*2+3,25*2-0,8 "m.č.2.11" 3,32+6,32*2-0,9-1,5 "m.č.2.13" 3,18*2+4,22*2-0,9 "m.č.2.14" 3,22*2+4,22*2-0,9 "m.č.2.15" 1,43*2+2,0*2-0,8*2 "m.č.2.16" 1,43*2+1,2*2-0,8*2 "m.č.2.17" 1,43*2+1,5*2-0,8 "m.č.2.18" 1,34*2+4,22*2-0,8 "m.č.2.21" 2,93*2+2,03*2 "m.č.2.22" 4,73*2+4,22*2-0,9 "m.č.2.23" 1,82*2+4,22*2-0,8 "m.č.2.24" 2,78*2+4,22*2-0,8 "m.č.2.25" 3,29*2+4,22*2-0,9 "m.č.2.26/1-7" 1,5*2+0,5*2-0,8 "m.č. 2.07/1,2,34,5,6,7" (1,5*2+0,97*2)*7 "m.č. 2.19" 3,26*2+4,22*2 Mezisoučet "montáž dvou druhů lišt" 700,6 Součet	m	1 401,200	229,00	320 874,80
					123,760		
					8,720		
					104,980		
					158,480		
					63,000		
					29,960		
					16,960		
					10,740		
					13,560		
					13,900		
					13,980		
					5,260		
					3,660		
					5,060		
					10,320		
					9,920		
					17,000		
					11,280		
					13,200		
					14,120		
					3,200		
					34,580		
					14,960		
					700,600		
					700,600		
					1 401,200		
189	M	283421RP15	podlahová lišta fabion s poloměrem 30 mm "viz. montáž + ztratné" 700,6	m	714,612	29,00	20 723,75
					700,600		
190	M	283421RP16	podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu "viz. montáž + ztratné" 700,6	m	714,612	49,00	35 015,99
					700,600		
191	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt "přechodová lišta ve dveřích" 0,8*14,0+0,9*14+1,1*15+0,9*8+1,1*1,6+1,5+0,8 *3+0,9	m	54,060	49,00	2 648,94
					54,060		
192	M	283421RP18	plochá přechodová lišta šroubovací (dvoudílná určená investorem)	m	55,141	259,00	14 281,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				"viz. montáž + ztratné" 54,06		54,060	
193	K	776421RP52	Montáž ochranných lišt a madel na stěnu	m	304,000	276,00	83 904,00
				"vysoce odolná kombinace madla a svodidla nabízí oporu při pohybu a zároveň efektivní ochranu vůči nárazu"			
				"madlo na chodbách" 152,0*2		304,000	
194	M	284110RP36	ochranné madlo (kompletní dodávka včetně příslušenství)	m	159,600	1 159,00	184 976,40
				"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z 7"			
				"viz. montáž + ztratné" 152,0		152,000	
195	M	284110RP37	ochranný odrazný profil výšky 200 mm (kompletní dodávka včetně příslušenství)	m	152,000	1 645,00	250 040,00
				"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z 6"			
				"viz. montáž + ztratné" 152,0		152,000	
196	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	9,434	431,00	4 066,05

781 - Dokončovací práce - obklady

251 844,93

197	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	374,599	340,00	127 363,66
				"nový obklad"			
				"m.č.2.05/1-7" ((3,12*2+2,93*2)*2,0-0,8*1,97*4)*7		125,272	
				"m.č.2.06/1-7" ((1,52*2+0,98*2)*2,0-0,8*1,97)*7		58,968	
				"m.č.2.07/1-7" ((1,5*2+0,98*2)*2,0-0,8*1,97)*7		58,408	
				"m.č.2.08" 1,5*1,5		2,250	
				"m.č.2.16" (1,43*2+1,3*2)*2,0-0,8*1,97*2		7,768	
				"m.č.2.17" (1,43*2+1,5*2)*2,0-0,8*1,97+(1,4+1,2*2)*0,3-1,4*1,2		9,604	
				"m.č.2.18" (1,34*2+4,42*2)*2,0-0,8*1,9+(1,2+1,2*2)*0,3-1,2*1,2		21,160	
				"m.č.2.19" (3,26*2+4,22*2)*2-1,1*1,97+(1,2+1,2*8+0,8*3)*0,3-(1,2*1,2+0,8*1,2)		29,313	
				"m.č.2.21" (2,93*2+2,03*2)*2,0-0,8*1,97		18,264	
				"m.č.2.23" 4,42*2,0		8,840	
				"barevný pruh v obkladu v každé z koupelen"			
				(1,5*2+0,98*2)*7*0,6+(3,26*2+4,22*2)*0,6		29,808	
				"obklad za linkou výšky 60 cm"			
				"m.č. 2.13" (4,22-0,9+0,6)*0,6		2,352	
				"m.č.2.14" (4,22-0,9+1,0)*0,6		2,592	
				Součet		374,599	
198	M	597610RP21	obkládačky keramické - bílé	m2	379,270	253,00	95 955,31
				"viz. montáž+ztratné" 374,599-29,808		344,791	
199	M	597610RP22	obkládačky keramické - barevné	m2	32,789	270,00	8 853,03
				"viz. montáž + ztratné" 29,808		29,808	
200	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	374,599	15,00	5 618,99
				"viz.montáž" 374,599		374,599	
201	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	136,360	81,00	11 045,16
				"spárování sprchy silikonem všechny rohy"			
				(1,52*2+1,98*2)*7+2,0*4*7+3,26*2+4,42*2+2,0*8		136,360	
202	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	6,103	493,00	3 008,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

181 377,96

203	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	67,620	250,00	16 905,00
				"oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo"			
				"1100/2100" 11*1,1*2,1*2		50,820	
				"800/2100" 5*0,8*2,1*2		16,800	
				Součet		67,620	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	150,00	10 143,00
					50,820		
					16,800		
					67,620		
205	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	20,00	1 352,40
					50,820		
					16,800		
					67,620		
206	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	150,00	10 143,00
					50,820		
					16,800		
					67,620		
207	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	450,00	30 429,00
					50,820		
					16,800		
					67,620		
208	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	490,00	33 133,80
					50,820		
					16,800		
					67,620		
209	K	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	210,00	14 200,20
					50,820		
					16,800		
					67,620		
210	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem "oprava stávajících dveří - budou zpětně zavěšeny na původní místo" "1100/2100" 11*1,1*2,1*2 "800/2100" 5*0,8*2,1*2 Součet	m2	67,620	490,00	33 133,80
					50,820		
					16,800		
					67,620		
211	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí "úprava nových ocelových zárubní" "800/1970" (17,0+2,0+3,0+1)*(0,8+1,97*2)*0,4 "1100/2100" 18,0*(1,1+2,1*2)*0,4 "800/2100" 16,0*(0,8+2,1*2)*0,4 "900/2100" 1,0*(0,9+2,1*2)*0,4 "2000/2100" (2,0+2,1*2)*0,4 Součet	m2	118,288	15,00	1 774,32
					43,608		
					38,160		
					32,000		
					2,040		
					2,480		
					118,288		
212	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí "úprava nových ocelových zárubní" "800/1970" (17,0+2,0+3,0+1)*(0,8+1,97*2)*0,4 "1100/2100" 18,0*(1,1+2,1*2)*0,4 "800/2100" 16,0*(0,8+2,1*2)*0,4 "900/2100" 1,0*(0,9+2,1*2)*0,4	m2	118,288	58,00	6 860,70
					43,608		
					38,160		
					32,000		
					2,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2000/2100" (2,0+2,1*2)*0,4		2,480		
			Součet		118,288		
213	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	118,288	82,00	9 699,62
			"úprava nových ocelových zárubní"				
			"800/1970" (17,0+2,0+3,0+1)*(0,8+1,97*2)*0,4		43,608		
			"1100/2100" 18,0*(1,1+2,1*2)*0,4		38,160		
			"800/2100" 16,0*(0,8+2,1*2)*0,4		32,000		
			"900/2100" 1,0*(0,9+2,1*2)*0,4		2,040		
			"2000/2100" (2,0+2,1*2)*0,4		2,480		
			Součet		118,288		
214	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	118,288	115,00	13 603,12
			"úprava nových ocelových zárubní"				
			"800/1970" (17,0+2,0+3,0+1)*(0,8+1,97*2)*0,4		43,608		
			"1100/2100" 18,0*(1,1+2,1*2)*0,4		38,160		
			"800/2100" 16,0*(0,8+2,1*2)*0,4		32,000		
			"900/2100" 1,0*(0,9+2,1*2)*0,4		2,040		
			"2000/2100" (2,0+2,1*2)*0,4		2,480		
			Součet		118,288		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

231 773,11

215	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	798,500	5,00	3 992,50
			"zakrytí plochy podlahy " 798,5		798,500		
216	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	695,434	28,00	19 472,15
			"zakrytí oken"				
			(2,85*2,675*19+2,85*2,15*3+1,35*1,7*2+2,64*1,7+2,64*1,7*3+0,7*1,15*4)*2		377,992		
			(1,26*1,15*2+1,21*0,7+1,24*0,7+2,68*3,45+2,65*8*1,7*2)*2		45,792		
			"zakrytí dveří"				
			1,5*2,1*2+2,3*3,45*2+1,1*2,1*30*2+0,8*2,1*33*2		271,650		
			Součet		695,434		
217	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	1 568,631	3,00	4 705,89
			"viz. montáž + ztratné" 798,5+695,434		1 493,934		
218	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 962,226	22,00	65 168,97
			"povrchová úprava stropů před provedením malby"				
			183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1,65+1,65+13,25+36,1		686,850		
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			"povrchová úprava před malbou na schodišti"				
			"od 1.NP až po 3.NP"				
			(2,65*2+5,62*2)*13,94-(2,737*2,4*2+1,5*1,97*3)		208,565		
			"povrchová úprava před malbou vnitřních stěn"				
			"2.01" (76,17*2+2,41*2)*3,45-				
			(1,1*2,1*16+0,8*1,97*17+1,5*2,1*2+2,65*1,77*9+2,35*2,5+2,658*1,7*2+2,68*3,45+2,0*2,0)		401,777		
			"2.02" (2,38*2+2,89*2)*3,45-0,8*1,97*2-1,21*0,7		32,364		
			"2.03" ((3,15*2+5,4*2+0,6*2)*3,45-				
			(1,1*2,1+0,8*1,97+2,85*2,675))*7		361,377		
			"2.04" ((6,45*2+5,4*2)*3,45-				
			(2,85*2,475*2+1,1*2,1+0,8*1,97))*7		446,401		
			"2.05" ((3,15*2+2,93*2)*3,45-(0,8*1,97*4))*7		249,536		
			"2.06" ((1,52*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		110,684		
			"2.07" ((1,5*2+1,0*2)*3,45-(0,8*1,97))*7		109,718		
			"2.08" (5,73*2+3,08*2)*3,45-				
			(2,85*2,15+0,8*1,97)		53,086		
			"2.10" (3,25*2+2,52*2)*3,45-				
			(2,64*1,76+0,8*1,97)		33,591		
			"2.11" (6,32*2+3,32)*3,45-				
			(2,64*1,76+0,9*1,97+1,5*2,1)		45,493		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2.13" (3,18*2+4,42*2)*3,45- (1,35*1,7+0,9*2,1+0,8*1,97)		46,679		
			"2.14" (3,22*2+4,42*2)*3,45- (2,64*1,7+0,8*2,1+0,8*1,97)		44,972		
			"2.15" (1,43*2+2,02*2)*3,45-(0,8*1,97*2+0,8*2,1)		18,973		
			"2.16" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97*2)		17,065		
			"2.17" (1,43*2+1,5*2)*3,45-(0,8*1,97)		18,641		
			"2.18" (4,42*2+1,84*2)*3,45-(0,8*1,97+2,64*1,7)		37,130		
			"2.19" (3,26*2+4,42*2)*3,45- (0,655*0,7*3+1,35*1,7+1,1*2,1)		47,012		
			"2.21" (2,93*2+2,03*2)*3,45-(0,8*2,1)		32,544		
			"2.22" (4,42*2+4,77*2)*3,45- (0,7*1,15+1,25*1,15+0,9*2,1-2,65*1,15)		62,326		
			"2.23" (1,82*2+4,42*2)*3,45-(0,8*2,1)		41,376		
			"2.24" (2,78*2+4,42*2)*3,45-(2,65*1,15+0,8*2,1)		44,953		
			"2.25" (3,29*2+4,42*2)*3,45- (1,26*1,14+1,24*0,7+0,8*2,1)		49,215		
			Mezisoučet		3 257,978		
			"ostění oken"				
			(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37 +1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1		57,804		
			(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+ 1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1		12,842		
			(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2) *0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2		8,201		
			Mezisoučet		78,847		
			"odpočet obkladů"-374,599		-374,599		
			Součet		2 962,226		

219	K	784211101	Dvojnásobné bílé nátěry omyvatelné (10000 cyklů) v místnostech výšky do 3,80 m (odolné proti dezinfekčním prostředkům)	m2	3 296,038	42,00	138 433,60
			"malba stropů "				
			183,4+7*7*16,85+7*25,7+7*4,95+7*1,5+7*1,5+16 ,65+8,1+18,90+14,95+13,15+13,65+2,45+2,45+1 ,65+1,65+13,25+36,1		686,850		
			6,05+13,8+7,5+12,25+13,85+7*0,6		57,650		
			" malboa na schodišti"				
			"od 1.NP až po 3.NP"				
			(2,65*2+5,62*2)*13,94-(2,737*2,4*2+1,5*1,97*3)		208,565		
			"malba vnitřních stěn"				
			"2.01" (76,17*2+2,41*2)*3,45- (2,35*2,5+2,658*1,7*2+2,68*3,45)		518,044		
			"2.02" (2,38*2+2,89*2)*3,45		36,363		
			"2.03" ((3,15*2+5,4*2+0,6*2)*3,45)*7		441,945		
			"2.04" ((6,45*2+5,4*2)*3,45-(2,85*2,475*2))*7		473,603		
			"2.05" ((3,15*2+2,93*2)*3,45)*7		293,664		
			"2.06" ((1,52*2+1,0*2)*3,45)*7		121,716		
			"2.07" ((1,5*2+1,0*2)*3,45)*7		120,750		
			"2.08" (5,73*2+3,08*2)*3,45		60,789		
			"2.10" (3,25*2+2,52*2)*3,45		39,813		
			"2.11" (6,32*2+3,32)*3,45-(2,64*1,76+1,5*2,1)		47,266		
			"2.13" (3,18*2+4,42*2)*3,45-(1,35*1,7)		50,145		
			"2.14" (3,22*2+4,42*2)*3,45-(2,64*1,7)		48,228		
			"2.15" (1,43*2+2,02*2)*3,45-(0,8*1,97*2)		20,653		
			"2.16" (1,43*2+1,5*2)*3,45		20,217		
			"2.17" (1,43*2+1,5*2)*3,45		20,217		
			"2.18" (4,42*2+1,84*2)*3,45-(2,64*1,7)		38,706		
			"2.19" (3,26*2+4,42*2)*3,45-(1,35*1,7+1,1*2,1)		48,387		
			"2.21" (2,93*2+2,03*2)*3,45		34,224		
			"2.22" (4,42*2+4,77*2)*3,45		63,411		
			"2.23" (1,82*2+4,42*2)*3,45		43,056		
			"2.24" (2,78*2+4,42*2)*3,45-(2,65*1,15)		46,633		
			"2.25" (3,29*2+4,42*2)*3,45- (1,26*1,14+1,24*0,7)		50,895		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		3 591,790		
			"ostění oken"				
			$(2,85+2,675*2)*0,3*19+(2,8+2,15*2)*0,3*3+(1,37+1,7*2)*0,3*2+(2,64+1,7*2)*0,3*1$		57,804		
			$(2,64+1,7*2)*0,3*3+(0,655+1,15*2)*0,3*3+(1,26+1,15*2)*0,3*2+(1,21+0,7*2)*1$		12,842		
			$(1,24+0,7*2)*0,3+(0,7+1,15*2)*0,3+(2,68+3,45*2)*0,3+(2,658+1,7*2)*0,3*2$		8,201		
			Mezisoučet		78,847		
			"odpočet obkladů"-374,599		-374,599		
			Součet		3 296,038		

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

5 618 993,17

220	K	799-1	Medicijnální plyny - samostatný rozpočet dle specialisty	soubor	1,000	1 083 362,00	1 083 362,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
221	K	799-1a	Medicijnální plyny VRN - samostatný rozpočet dle specialisty	soubor	1,000	96 450,00	96 450,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
222	K	799-10	Stavební výpomoc pro práce specialistů	hod	200,000	200,00	40 000,00
			" např. zához rýh, úprava stěn podlah,úprava po provedených stavebních úpravách, doplnění konstrukce podlah , stěny a pod " 200		200,000		
223	K	799-15	Zařízení silnoprůdové elektrotechniky (dle samostatného rozpočtu specialistů)	soubor	1,000	1 814 605,59	1 814 605,59
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
224	K	799-3	ÚT - samostatný rozpočet dle specialisty	soubor	1,000	657 198,23	657 198,23
			"samostatný rozpočet specialisty" 1		1,000		
225	K	799-6	Lékařská technologie (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soubor	1,000	0,00	0,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
226	K	799-7a	Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - signalizační zařízení sestra pacient(dle samostatného rozpočtu specialisty)	soubor	1,000	549 233,00	549 233,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
227	K	799-7b	Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - zařízení slaboprůdové elektrotechniky (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soubor	1,000	460 568,00	460 568,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
228	K	799-8	Koordinace stavebních a technologických částí projektu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
229	K	799-9	VZT (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soubor	1,000	193 176,81	193 176,81
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		
230	K	799-12a	ZTI- (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soubor	1,000	714 399,54	714 399,54
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000		

VP - Vícepráce

0,00